ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHI LĂNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách lớp và ngày tựu trường năm học 2022-2023

Kính gửi:       -   Phụ huynh học sinh trường tiểu học Chi Lăng

- Cán bộ - Giáo viên – nhân viên trường tiểu học Chi Lăng

 Trường tiểu học Chi Lăng thông báo thời gian niêm yết danh sách học

sinh năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

 Ngày 19/8/2022: Niêm yết danh sách khối 2, 3, 4, 5

 Ngày 22/8/2022: Niêm yết danh sách học sinh lớp 1

 Thời gian tập trung học sinh

Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 9 giờ 30

Ngày 24, 25/8/2022: Khối 1

Ngày 22/8/2022: Khối 2

Ngày 23/8/2022: Khối 3

Ngày 24/8/2022: Khối 4

Ngày 25/8/2022: Khối 5

Ngày 29/8/2022: Khối 1

Ngày 30, 31/8/2022: Khối 1, 2, 3, 4, 5

                                                                           BAN GIÁM HIỆU